粤工信技改函〔2024〕13号

广东省工业和信息化厅关于组织报送
工业领域技术改造和设备更新专项再贷款项目

（第二批）的通知

各地级以上市工业和信息化局：

现将《工业和信息化部办公厅关于请报送工业领域技术改造

和设备更新专项再贷款项目（第二批）的通知》（工信厅规函

〔2024〕348号）转发给你们，请按照通知要求，对照重点支持

领域、申报要求等，抓紧组织开展项目申报工作，并加强审核把

关，确保项目材料真实合规、符合填报规范要求。项目推荐文件

和加盖公章的《专项再贷款申报项目清单（第二批）》（含电子

版）请于 9月 23日前将报送我厅（技术改造与投资处）。

附件：1. 工业和信息化部办公厅关于请报送工业领域技术

改造设备更新专项再贷款项目（第二批）的通知

2. 专项再贷款申报项目清单（第二批）

广东省工业和信息化厅

2024年 9月 13日

（联系人：杨昊、谭文越，联系电话：020-83133457、83133454）

812B

附件1

专项再贷款申报项目清单（第二批）

填报单位：                   单位：万元

序号

项目主体信息 项目信息 贷款需求

项目主体

类型

项目主体

名称

统一社会

信用代码

项目主体
所在省/

市

项目主体
所在市/
区/县

项目主体
所属行业

代码
联系人 联系电话 项目名称

项目所在
省/市

项目所在
市/区/县

项目所属

行业

项目所属

行动

项目建设

内容

项目预期

成效

项目

开工时间

项目

竣工时间

项目总投资情况 2024年度计划投资情况

形象

进度

贷款需求

金额

资金预计

使用时间
资金用途

贷款期限

（年）

意向银行

1

意向银行

2

意向银行

3
报送批次 备注项目

总投资额

其中：设

备
投资额

其中：软
件投资额

2024年度

计划总投
资

其中：设

备年度投
资额

其中：软

件年度投
资额

812B

附件2

公开方式：依申请公开

		2024-09-13T17:53:39+0800
	signature info(version:5.56.18)